债券简称: 17 渝物 01 债券代码: 114238.SZ 债券简称: 19 渝枢 02 债券代码: 162562.SH 债券简称: 19 渝枢 03 债券代码: 162563.SH 债券代码: 163195.SH 债券简称: 20 渝枢 02 债券简称: 20 渝枢 03 债券代码: 166878.SH 债券简称: 20 渝枢 04 债券代码: 166879.SH 债券代码: 175132.SH 债券简称: 20 渝枢 06 债券简称: 20 渝枢 08 债券代码: 167931.SH 债券简称: 21 渝权 01 债券代码: 177910.SH 债券简称: 21 渝枢 02 债券代码: 197166.SH 债券代码: 194282.SH 债券简称: 22 渝权 02 债券简称: 22 渝物 01 债券代码: 182602.SH 债券简称: 22 渝物 02 债券代码: 182607.SH 债券简称: 22 渝物 03 债券代码: 114236.SH 债券代码: 114836.SH 债券简称: 23 渝物 01

重庆国际物流枢纽园区建设有限责任公司关于变更 信息披露事务负责人的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、基本情况

(一) 事项背景及原因

因业务发展需要,2023年3月,重庆国际物流枢纽园区建设有限责任公司(以下简称"公司"、"发行人")审议并通过

董事会决议,决定解聘罗书权本公司信息披露事务负责人职务,由公司董事长刘金平先生作为公司的信息披露事务负责人。

(二) 原信息披露事务负责人基本情况

姓名	罗书权
原任职情况	董事长、法定代表人
性别	男
信息披露事务负责人	2022.9-2023.3
职务任职期间	

(三) 公司新任信息披露事务负责人基本情况

姓名	刘金平
职务	董事长、法定代表人
性别	男
信息披露事务负责人	2023.3-至今
职务的任职期间	
联系地址	重庆市沙坪坝土主享通路黄金湾·智谷 B1
	栋,重庆国际物流枢纽园区公司308办公室
联系电话	13228686953
传真	023-65472355
电子邮箱	110048297.qq.com

1990.09--1994.07 重庆大学资源及环境科学学院采矿工程专业学习, 获工学学士学位

1994.07--1999.09 四川矿山机器厂技术员、主任(经理)、 科长 1999.09--2002.08 重庆大学资源及环境工程学院攻读硕士研究生,获工学硕士学位 (1999.04--2000.03 在英资企业广州富斯乐公司重庆分公司任经理)

2002.08--2002.11 重庆市沙坪坝区机关事务管理局干部

2002.11--2003.05 重庆市沙坪坝区委办公室秘书

2003.05--2006.02 重庆市沙坪坝区委办公室副主任 (2003.03--2003.06 市委党校第五期选调生班学习)

2006.02--2007.04 重庆市沙坪坝区委办公室副主任、机 要局局长

2007.04--2008.09 重庆市沙坪坝区委机要局局长、区人民政府办公室党组副书记、副主任

2008.09--2008.10 重庆市沙坪坝区环境保护局党组书记, 区委城建工委委员

2008.10--2012.04 重庆市沙坪坝区环境保护局党组书记、 局长,区委城建工委委员 (2003.03--2010.06 重庆大学经济与 工商管理学院技术经济及管理专业博士研究生)

2012.04--2013.03 重庆市沙坪坝区人民政府党组成员, 区政府办党组书记、主任、应急办主任,区环保局党组书记、区 委城建工委委员

2013.03--2014.12 重庆市沙坪坝区人民政府党组成员, 区政府办党组书记、主任、应急办主任

2014.12--2016.10 重庆市沙坪坝区政府党组成员、区政府办公室党组书记、主任

2016.10--2019.06 重庆市沙坪坝区委党校干部(保留正处级待遇)

2019.06--2023.02 重庆市沙坪坝区委党校二级调研员

2023.02--至今 重庆国际物流枢纽园区建设有限责任 公司党委书记、董事长。

刘金平先生不持有公司股权或债券,未受过中国人民银行、中华人民共和国国家发展和改革委员会、中国证券监督管理委员会和其他有关部门的处罚和证券交易所、中国银行间市场交易商协会惩戒。

二、影响分析

公司本次人事变动将不会对公司日常管理、生产经营、偿债能力及公司信息披露工作产生不利影响;上述人事变动后,公司治理结构符合法律规定和公司章程规定。在公司债券存续期内,公司将认真履行信息披露义务,严格遵守相关信息披露规则,依法依规进行信息披露,按期兑付本息。

特此公告。

(本页无正文,为《重庆国际物流枢纽园区建设有限责任公司 关于变更信息披露事务负责人的公告》盖章页)

重庆国际物流枢纽园区

园区建设有限责任公司

1823年3月7日